



Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Numer postępowania: KB.271.1.2024.WP

Osiek, dn. 22.05.2024r.

INFORMACJA nr 2 dla Wykonawców

dot. postępowania o nazwie: „Zakup trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych ”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga dostarczenia razem z pojazdem m.in. „Ubranie ochrony specjalnej - żaroodporne (OB -58/OS-58) – 2 sztuki”.

Wskazane wyżej ubranie ochrony specjalnej nie posiada świadectwa dopuszczenia CNBOP. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę ubrań ochrony specjalnej – żaroodpornych nieposiadających aktualnego świadectwa CNBOP, a deklarację producenta zgodności z normą: PN-EN ISO 11612:2015?

Ponadto czy Zamawiający wymaga dostarczenia jedynie spodni i bluzy, czy także rękawic, osłony głowy i getrów ochronnych, których stosowanie producent zaleca wraz z ubraniem OB-58/OS-58?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia razem z pojazdem „Ubranie ochrony specjalnej - żaroodporne (OB -58/OS-58) – 2 sztuki”.

Zamawiający wymaga dostarczenia pełnego, kompletnego ubrania, w którego skład wchodzi: spodnie, bluza, rękawice, getry, osłona głowy, twarzy i karku.

Pytanie 2:

CZĘŚĆ 1

Czy z uwagi na nośność ogumienia Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogranicznikiem prędkości ustawionym na 97 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

CZĘŚĆ 2

Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu z wzmacniaczem o mocy min. 200W wraz z głośnikiem o mocy 200W. Czy Zamawiający dopuści dwa niezależne głośniki o mocy 100W każdy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

CZĘŚĆ 2

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu z zautomatyzowaną skrzynią biegów?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 5:



Numer postępowania: KB.271.1.2024.WP

CZĘŚĆ 2

Czy Zamawiający dopuści, by fala świetlna nie była wyposażona w dodatkowe niebieskie światła?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

CZĘŚĆ 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

CZĘŚĆ 2

Czy Zamawiający dopuści, by skrytka na torbę PSP R1 nie była zamykana żaluzją?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

CZĘŚĆ 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

CZĘŚĆ 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

CZĘŚĆ 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m i 429 dm³/min. przy ciśnieniu 4 MPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

CZĘŚĆ 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym posiadającym reflektory o mocy 180W?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

CZĘŚĆ 2

Czy Zamawiający dopuści stopień ochrony masztu min. IP55?

Odpowiedź:



Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Numer postępowania: KB.271.1.2024.WP

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

CZĘŚĆ 2

Zamawiający wymaga dostarczenia razem z pojazdem m.in.

„ubranie ochronne żaroodporne 1 szt. [ubiór wykonany jest z następującego układu materiałów: tkanina szklana ST-97 metalizowana, tkanina bawełniana impregnowana niepalnie DK 8/150 N].”.

Wskazane wyżej ubranie ochrony specjalnej nie posiada świadectwa dopuszczenia CNBOP. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę ubrań ochrony specjalnej – żaroodpornych nieposiadających aktualnego świadectwa CNBOP, a deklarację producenta zgodności z normą: PN-EN ISO 11612:2015? Ponadto czy Zamawiający wymaga dostarczenia jedynie spodni i bluzy, czy także rękawic, osłony głowy i getrów ochronnych, których stosowanie producent zaleca wraz z ubraniem OB-58/OS-58?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia razem z pojazdem m.in.

„ubranie ochronne żaroodporne 1 szt. [ubiór wykonany jest z następującego układu materiałów: tkanina szklana ST-97 metalizowana, tkanina bawełniana impregnowana niepalnie DK 8/150 N].”.

Zamawiający wymaga dostarczenia pełnego, kompletnego ubrania, w którego skład wchodzi: spodnie, bluza, rękawice, getry, osłona głowy, twarzy i karku.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
Magdalena Marynowska
Magdalena Marynowska